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Nr.

crt

Domeniul de
studii univ.

Programul

Tutore

Date de contact

Istorie

Arheologie i studii clasice

Lector dr. Stefan Vasilache

stefan.vasilache@ubbcluj.ro

Societate, artd, identitati in Europa
centrala. De la medieval la modernitate

Conf. dr. Radu Marza

radu.marza(@ubbcluj.ro

Istoria si socio-antropologia epocii
moderne

Conf. dr. Viad Popovici

vlad.popovici@ubbcluj.ro

Istorie, memorie, oralitate in sec.al XX-lea

Prof.dr. Virgiliu Tarau

virgiliu.tarau@ubbcluj.ro

Cercetarea si valorificarea patrimoniului
cultural (in Ib.maghiara)

Conf. dr. Maria Lupescu Mako

maria.lupescu@ubbcluj.ro

Stiinte ale

Stiingele informarii §i documentarii

Conf.dr. lonut Costea

ionut.costea@ubbcluj.ro

comunicarii
Relatii Istorie contemporana si relatii Conf.dr. Toth Szilard szilard.toth@ubbcluj.ro
Internationale | internationale (in Ib.maghiara)
si studii Evaluarea politicilor si programelor Lector dr.Claudia lov claudia.iov@ubbcluj.ro
europene publice europene
Leadership si comunicare in organizatii Conf. dr. Mihai Alexandrescu mihai.alexandrescu@ubbcluj.ro
internationale
Studii de Managementul Securitatii in Societatea Lector dr. Dacian Duna dacian.duna@ubbcluj.ro
securitate Contemporand
Securitate, intelligence si competitivitate in | Lector dr. Raluca Lutai raluca.lutai@ubbcluj.ro
organizatii
Securitate globala si  politicile privind | Lector dr. Paul Popa paul.popa@ubbcluj.ro
drepturile omului/ Global security and
human rights policies (limba engleza)
Filosofie Filosofie antica si medievala Prof.dr. Alexander Baumgarten | alexander.baumgarten@ubbcluj.ro
Filosofie, culturd, comunicare Lector dr. Aura Schussler aura.schussler@ubbcluj.ro
Teorie critica si studii multiculturale Lector dr. Szigeti Attila attila.szigeti@ubbcluj.ro
Studii Studii iudaice Lector dr. Augusta Radosav radosav.costiuc@ubbcluj.ro
culturale Patrimoniu §i turism cultural Conf. dr. Radu Marza radu.marza@ubbcluj.ro




